
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/19 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne, na okres od 

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Hyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 17 maja 2019 r.

Poz. 2813



Załącznik do uchwały Nr VII/53/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hyżne, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Hyżne, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa w Brzezówce 
Brzezówka 111  

36-024 Hyżne 
Obszar wsi Brzezówka 

2. Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Hyżnem 

Adres siedziby:  

Hyżne 615a 36-024 Hyżne 

 

Adres lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych wychowawczych 

i opiekuńczych:  

 Hyżne 614 36-024 Hyżne 

Część obszaru wsi Hyżne od numeru 1 do 

258 oraz od numeru 374 do 945 

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Grzegorzówce 
Grzegorzówka 173 

36-025 Dylągówka 

1.Obszar wsi Grzegorzówka.  

2.Część obszaru wsi Wólka Hyżneńska 

 od numeru 87 do 143 i od numeru 201  

do końca.  

3.Część obszaru wsi Hyżne od numeru 

946 do końca. 

4. Szkoła Podstawowa im św. Jana Pawła II w Wólce Hyżneńskiej 
Wólka Hyżneńska 28  

36-025 Dylągówka 

Część obszaru wsi Wólka Hyżneńska od 

numeru 1 do 86 oraz od numeru 144 do 200 

5. Szkoła Podstawowa im. Polskiego Czerwonego Krzyża w Dylągówce 
Dylągówka 29 

36-025 Dylągówka 

1.Obszar wsi Dylągówka.  

2.Część obszaru wsi Hyżne od numeru 

259 do 373. 

6. Szkoła Podstawowa w Szklarach 
 Szklary 148 

 36-025 Dylągówka 
Obszar wsi Szklary 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2813



 

Uzasadnienie 

Uchwały podjęte na podstawie art. 210 w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

tracą moc z dniem 31 sierpnia 2019 r. O utracie mocy uchwał mówi art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 

o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2245). 

Do ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę i określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od dnia 1 września 2019 r. stosuje się przepisy 

art. 39 ustawy – Prawo oświatowe, w brzmieniu nadanym listopadową nowelizacją. 

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 25.03.2019 r.  konieczne jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2813


		2019-05-17T12:27:16+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




